

---

# BRADICO ApS

**CVR-nr.: 39445409**

Fåborgvej 15A  
9220 Aalborg Øst

Årsrapport  
1. juli 2023 - 30. juni 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**06/11/2024**

---

**René Sloth Jepsen**  
**Dirigent**

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** BRADICO ApS  
Fåborgvej 15A  
9220 Aalborg Øst  
e-mailadresse: [info@plusled.dk](mailto:info@plusled.dk)  
CVR-nr.: 39445409  
Regnskabsår: 01/07/2023 - 30/06/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er salg af elektriske produkter hovedsagelig via webshop. Produktsortimentet indeholder ledpærer, lys og lamper, anden belysning mv., smart home samt mindre el-artikler.

## **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 485.544 og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en egenkapital på kr. 1.658.478.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet særlige begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## **Revisorbistand**

Ledelsen skal oplyse, at regnskabsvirksomheden RDeconomic har ydet assistance ved udarbejdelse og opstilling af årsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Note	2023/24 kr.	2022/23 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>4.797.225</b>	<b>4.270.441</b>
Personaleomkostninger	1	-4.125.434	-3.298.884
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.680	-10.680
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>661.111</b>	<b>960.877</b>
Andre finansielle indtægter		2.535	2.184
Øvrige finansielle omkostninger		-22.672	-330.038
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>640.974</b>	<b>633.023</b>
Skat af årets resultat	2	-155.430	-142.252
<b>Årets resultat</b>		<b>485.544</b>	<b>490.771</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		120.000	0
Overført resultat		365.544	490.771
<b>I alt</b>		<b>485.544</b>	<b>490.771</b>

## Balance 30. juni 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Indretning af lejede lokaler		8.930	19.610
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>8.930</b>	<b>19.610</b>
Deposita		28.111	27.426
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>28.111</b>	<b>27.426</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>37.041</b>	<b>47.036</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		3.299.903	2.698.203
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>3.299.903</b>	<b>2.698.203</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		279.641	86.196
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		69.849	59.814
Andre tilgodehavender		117	3.015
Periodeafgrænsningsposter		79.196	2.824
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>428.803</b>	<b>151.849</b>
Likvide beholdninger		399.941	66.782
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>4.128.647</b>	<b>2.916.834</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>4.165.688</b>	<b>2.963.870</b>

## Balance 30. juni 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		1.488.478	1.122.934
Forslag til udbytte		120.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>1.658.478</b>	<b>1.172.934</b>
Hensættelse til udskudt skat		1.965	1.965
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>1.965</b>	<b>1.965</b>
Skyldig selskabsskat		131.430	124.252
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>131.430</b>	<b>124.252</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder		34.408	1.999
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.058.405	776.784
Skyldig selskabsskat		12.820	63.004
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.268.182	822.932
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.373.815</b>	<b>1.664.719</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.505.245</b>	<b>1.788.971</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>4.165.688</b>	<b>2.963.870</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2023 - 30. jun. 2024

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	1.122.934	0	1.172.934
Betalt udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	365.544	120.000	485.544
Egenkapital, ultimo	50.000	1.488.478	120.000	1.658.478

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	3.561.710	2.853.271
Pensionsbidrag	365.243	283.856
Andre omkostninger til social sikring	113.008	88.197
Andre personaleomkostninger	85.473	73.560
	<b>4.125.434</b>	<b>3.298.884</b>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	155.430	142.252
Ændring af udskudt skat	0	0
	<b>155.430</b>	<b>142.252</b>

### 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har overfor tredjemand påtaget sig kautionsforpligtelser for i alt kr. 0 .

Selskabets leasingaftale er udløbet i regnskabsåret.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en opsigelsesperiode på 6 måneder svarende til en huslejeoplygtelse på ca. t.kr. 56.

### 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

### 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023/24</b>
	9